Mpoéypappa: Bondeia oto omitt 2020

2n Avaptnon 91 Qopewv yia Tnv I d60on

Huepounvia Avaptnong  Terdptn, 9 Aekepppiov 2020

L avapovi TNG OXETIKAG XpnHaTodoTnong,
1. AGEQPHTO TIMOAOIIO  wpog Tnv EAAnvikA ETaupeia Tomikng AvarrTugng kai Autodioiknong (EETAA A.E.)
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70

71

72

73

74

75

Mepipépeia

ATTIKAG

Nortiou Alyaiou

Hreipou

loviwv Nfowv

Heipou

Nortiou Alyaiou

Kevrpikrig Makedoviag

Aurtikrg EMadag

(1 lavouapiou 2020 éwg 31 Aekepppiou 2020)

KaAoLVTatl OO Ot APAKAT® POPEelg OTImG oteilovV:[]

ZupBoulol popéwv OTA, ADM 094149181 ®AE AOHNQN, MuAAépou 73-77

TK 10436 ABAva, pe aitiohoyia " Mpoypaupa Bondeia oto omiti 2020 M AOZH"(
2. ®OPOAOTIKH ENHMEPOTHTA o€ 10X0  gktog 60wV £§aipolivral Twv vopwy 4483/2017 ApBpo 128
3. ALOAAIZTIKH ENHMEPOTHTA o¢ 10X00  ektog 60wV eEaipoldvTal Twv vopwy 4483/2017 ApBpo 128

Ztov pakeAo Tou Ba oTeilete va avaypagetal "MPOrPAMMA B2 2020 - " AOZH" - TIMOAOTIIO 3ng d60ng

Nopég

ATTIKAG

KukAadwv

Aprag

Neukadag

lwavvivwy

KukAadwv

Teppuwv

AirwAoakapvaviag

Tetaptn, 9 AskepuPpiouv 2020

Arpog

duAig

20pou - EppoutoAng

I". Kapaiokdkn

Meyavnaiou

Zayopiou

Kéag

E. Mammé

AxTiou - Bovitoag

ApiBuog
Mntpwou

21608

21820

1590

1915

1756

2046

1877

1613

®opéag

AHMOZ QYAHZ

AHMOZ 2YPOY EPMOYMOAHX

KOINQOEAHZ EMIXEIPHZH AHMOY MEQPTIOY
KAPAIZKAKH

KOINQ®EAHZ AHMOTIKH EMIXEIPHZH
METANHZIOY

KOINQ®EAHX ENIXEIPHZH AHMOY ZArOPIOY

KOINQ®EAHZ ENIXEIPHZH AHMOY KEAX

KOINQ®EAHZ EMIXEIPHZH AHMOY EMMANOYHA
MAMMA

AHMOTIKH KOINQ®EAHX EMIXEIPHZH AHMOY
AKTIOY-BONITZAX

Néog

Nopik Mopof  nooimohoyiopec

AHMOX

AHMOX

KovwpeAig
Emixeipnon

Kovweehig
Emixeipnon

KovweeAig
Emixeipnon

KovweeAig
Emixeipnon

KovwpeAig
Emixeipnon

KoivwpeAig
Emixeipnon

315.147,99 €

101.530,41 €

180.377,73 €

46.843,52 €

151.418,48 €

49.831,88 €

253.035,73 €

283.180,72 €

Mood " ddong

72.484,04 €

23.352,00 €

41.486,88 €

10.774,01 €

34.826,25 €

11.461,33 €

58.198,22 €

65.131,57 €

YeAiba 1 amo 8
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Tetaptn, 9 AskepuPpiouv 2020

Mepigépeia

ATTIKNAG

Kpfimg

MeAotrovvAcgou

Hmeipou

Oeaoahiag

Hmeipou

Z1epedg EAGDOG

Kpnmg

Kprtng

AvaroAikrig Makedoviag &

Opdikng

Oeaoahiag

AvaroAikrig Makedoviag &
Opdkng

Nopog

ATTIKAG

HpakAeiou

Apkadiag

Aptag

TpikGAwv

Aprag

Boiwriag

Xaviwv

PeBupvng

Apdpag

Kapditoag

Podomng

Anpog

MeTpoUToANG

®aioToU

TpiToAng

Aptaiwv

MUANg

Kevtpikwv T¢oupépkwy

AigTépou ApdywBag

Avrikupag

Kioaauou

Auapiou

Kétw Neupokotriou

Kapditoag

Kopotnvrig

Ap16udg
Mntpwou

1525

21684

1669

1647

21589

1887

1659

1685

1814

1770

21783

91687

dopéag
AHMOTIKH KOINQ®EAHZ EMIXEIPHZH
METPOYIMOAHZ

AHMOZ QAIZTOY

KOINQOEAHZ ENIXEIPHEZH AHMOY TPIMOAHX

AHMOTIKH KOINQ®EAHZ EMIXEIPHXH AHMOY
APTAION

AHMOZ MYAHZ

KOINQ®EAHZ EMIXEIPHZH AHMOY KENTPIKQN
TZOYMEPKON

KOINQOEAHZ AHMOTIKH EMNIXEIPHZH
TOYPIZMOY MOAITIZMOY AIZTOMOY APAXQBAZ
ANTIKYPAZ

KOINQ®EAHZ ENIXEIPHZH AHMOY KIZZAMOY

AHMOTIKH KOINQ®EAHZ EMIXEIPHZH AHMOY

AMAPIOY

NMAA KATQ NEYPOKOMIOY

AHMOZ KAPAITZALX

AHMOX KOMOTHNHZ

KovweeAig
Emixeipnon

AHMOX

KovwpeAig
Emixeipnon

KovweeAig
Emixeipnon

AHMOX

KovweeAig
Emixeipnon

KovwpeAig
Emixeipnon

KovweeAig
Emixeipnon

KoivwpeAig

Emixeipnon

N.MAA

AHMOZ

AHMOZ

Néog

Nopikn Mopen MpololoyIoH6g

73.246,75 €

288.226,76 €

265.443,00 €

288.969,64 €

464.898,04 €

117.033,33 €

12717793 €

40.893,63 €

173.876,69 €

35.870,12 €

329.293,20 €

338.464,99 €

Moad " ddong

16.846,75 €

66.292,15 €

61.051,89 €

66.463,02 €

106.926,55 €

26.917,67 €

29.250,92 €

9.405,53 €

39.991,64 €

8.250,13 €

75.737,44 €

77.846,95 €

eAiba 2 ano 8
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Tetaptn, 9 AskepuPpiouv 2020

Mepigépeia

Bopeiou Alyaiou

Kpfimg

Nortiou Alyaiou

21epedg EAMadag

MeAomrovvhoou

Kpfimg

Oeooahiag

Mehomrovvroou

AvaroAikrig Makedoviag &

Opdkng

Autikng ENadag

Avarohikrig Makedoviag &

Opdkng

loviwv NAowv

Nopog

NéaBou

HpakAeiou

Awdekavioou

dwkidag

Apkadiag

PeBupvng

Mayvnaiag

Meaonviag

Apduag

Axaiiag

Apdpag

KepaAnviag

Anpog

Afpvou

MaAepigiou

Pédou

Aehpiov

Bopeiag Kuvoupiag

Avwyeiwv

Zayopag-Moupeaiou

TpiguAiag

lMpocotodvng

KahaBpiTtwv

Aotarou

18AKng

Ap16udg
Mntpwou

1674

1725

1916

21673

1720

1661

1784

1898

1735

1689

1667

1806

dopéag

OPrANIZMOZ KOINQNIKHZ MPOZTAZIAZ KAI
AANHAETTYHZ AHMOY AHMNOY

AHMOTIKOZ OPTANIZMOZ KOINONIKHX
AANNHAEITYHZ MPOXTAZIAL KAI TTAIAEIAY
MAAEBIZIOY

AXTIKH MH KEPAOZKOMIKH ETAIPEIA
KOINQNIKHZ ®PONTIAAZ KAI ANAMTY=HZ
AHMOY POAION

AHMOZ AEAGON

AHMOTIKH KOINQ®EAHZ EMIXEIPHZH AHMOY
BOPEIAZ KYNOYPIAZ

AHMOTIKH KOINQ®EAHZ EMIXEIPHEH ANQIEIQON

KOINQOEAHZ EMIXEIPHZH AHMOY ZATOPAZ
MOYPEZIOY

KOINQ®EAHZ AHMOTIKH ENIXEIPHZH MAIAEIAZ
MOAITIZMOY AAAHAEITYHZ NMEPIBAAAONTOX
AHMOY TPIGYAIAZ

AHMOTIKH KOINQ®EAHZ EMIXEIPHZH AHMOY
MPOZOTZANHZ

AHMOTIKH KOINQOEAHZ EMIXEIPHZH
KANABPYTQON 2ZMHAAIO AIMNQN KAZTPION

AHMOTIKH KOINQ®EAHE EMIXEIPHZH AHMOY
AO=ATOY

EAMHNQP NMAA AHMOY I0AKHX

Nopikr} Mopor

N.MAA

N.MAA

AMK.

AHMOX

Kovweehig
Emixeipnon

KovweeAig
Emixeipnon

KovwpeAig
Emixeipnon

KovweeAig
Emixeipnon

KoivwpeAig
Emixeipnon

KovweeAig
Emixeipnon

KovwpeAig
Emixeipnon

N.M.AA

Néog
MpoUtoAoyIopog

217.315,97 €

190.459,29 €

123.247,92 €

422.356,75 €

73.874,49 €

73.611,07 €

129.025,52 €

106.134,25 €

150.606,56 €

189.599,52 €

177.468,84 €

64.228,25 €

Moad " ddong

49.982,67 €

43.805,64 €

28.347,02 €

97.142,05 €

16.991,13 €

16.930,55 €

29.675,87 €

24.410,88 €

34.639,51 €

43.607,89 €

40.817,83 €

14.772,50 €

eAiba 3 ano 8
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Tetaptn, 9 AskepuPpiouv 2020

Mepigépeia

Oecoahiag

AvaroAikrg Makedoviag &

Opdkng

Aurikrig EMadag

Hmeipou

Kevrpikrig Makedoviag

Nortiou Alyaiou

Kpfimg

Mehomrovvroou

Kevrpikig Makedoviag

Nortiou Alyaiou

Autikig EMadag

ATTIKNAG

Nopog

Mayvnaiag

=aveng

Axaiag

lwavvivwy

XaAKIBIKAG

KukAadwv

HpakAeiou

Aakwviag

Oeaaalovikng

KukAadwv

HAeiag

ATTIKAG

Anpog

Noriou MnAiou

MUkng

Aupaiwv

MetaoRou

Z1Bwviag

Nagou kar Mikpiov

KukAadwv

[6pTuvag

AvaroAikig Mavng

BoABNG

Mukoévou

Apyxaiag OAupTriag

MepioTepiou

Ap16udg
Mntpwou

1618

1765

1621

91891

1741

1707

21867

1628

1698

1818

1881

1833

dopéag

AHMOZ NOTIOY MHAIOY

KOINQ®EAHZ AHMOTIKH ENIXEIPHZH AHMOY
MYKHZ

KOINQOEAHZ EMIXEIPHEH AHMOY AYMAION

AHMOX METZO0BOY

H AAMHAETTYH NOMIKO MPOZQMO AHMOZIOY
AIKAIOY AHMOY ZIOQNIAZ

AHMOTIKH KOINQ®EAHZ EMIXEIPHZH AHMOY
NA=QY KAI MIKPON KYKAAAQN

AHMOZ FOPTYNAZ

OPTrANIZMOZ KOINQNIKHZ MPOXTAZIAL &
AANNHAETTYHZ MAIAEIAZ KAI AOAHTIZMOY
AHMOY ANATOAIKHZ MANHX

OPTANIZMOZ KOINQNIKHZ NMPOZTAZIAZ
AANNHAETTYHZ KAI TAIAEIAZ AHMOY BOABHZ

MOAYAYNAMO KENTPO KOINONIKHZ
MAPEMBAZHX KYKAAAQN (MYKONOQY)

KOINQOEAHZ EMIXEIPHEH AHMOY APXAIAX
OAYMMIAZ

KOINQ®EAHZ AHMOTIKH ENIXEIPHZH
MOAITIZTIKHZ ANAMTY=HZ AHMOY MEPIZTEPIOY

Nopikr} Mopor

AHMOX

KoivwpeAig
Emixeipnon

KovwpeAig
Emixeipnon

AHMOX

N.MAA

KovweeAig

Emixeipnon

AHMOZ

N.M.AA

N.M.AA

AMK.

KovwpeAig

Emixeipnon

KoivwpeAig
Emixeipnon

Néog

Moad " ddong

MpoUtoAoyIopog

53.315,17 € 12.262,49 €
281.257,40 € 64.689,20 €
281.400,59 € 64.722,13 €
161.680,43 € 37.186,50 €
143.749,93 € 33.062,48 €
124.640,21 € 28.667,25 €
258.684,41 € 59.497,42 €
72.345,01 € 16.639,35 €
115.181,37 € 26.491,72 €
37.273,79 € 857297 €
257.029,12 € 59.116,70 €
186.568,73 € 42.910,81 €
Jeliba 4 amo 8
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Mepigépeia

Kpnmg

ATTIKNAG

Aurikrig EMadag

ATTIKAG

X1epedc EAMAdag

Kpfimg

Z1epedg EAGDOG

Mehomrovvroou

ATTIKNG

ATTIKAG

ATTIKAG

Nortiou Alyaiou

Nopog

HpakAgiou

ATTIKAG

Axaiag

ATTIKAG

EuBoiag

Xaviwv

Eupolag

Aakwviag

ATTIKAG

ATTIKAG

ATTIKAG

Awdekavhoou

Anpog

HpakAeiou

Adevng-Yuntrol

Matpéwv

MapaBwva

Koung - ANiBepiou

Xaviwy

XaAKIdEwv

MovepBaaiag

EAnvikoU-

ApyupouToAng

MapkotouAou
Meooyaiag

Nikaia-Pévin

Pédou

Ap16udg
Mntpwou

1727

1502

1865

1829

1671

91807

1651

1635

1726

1730

1864

1828

dopéag

AHMOTIKH KOINQ®EAHZ EMIXEIPHZH
MOAITIZMOY MEPIBAAAONTOZ KOINONIKHZ
MPONOIAZ HPAKAEIOY AHKEH

OPTrANIZMOZ KOINQNIKHZ MOAITIKHZ AAGNHZ
YMHTTOY

KOINQNIKOZ OPFANIZMOX AHMOY MATPEQN

NMAA KOINONIKHZ MPOZTAZIAZ AAMHAEITYHZ
MPOXXOAIKHZ ATQrHz KAI MOYZIKHZ MAIAEIAL
‘TETPAMOAIZ" AHMOY MAPAGQNA

NMAA KOINONIKHZ MPOXTAZIAZ MAIAEIAZ KAI
AGAHTIZMOY AHMOY KYMHZ AAIBEPIOY

AHMOZ XANIQON

AHMOTIKOZ OPIANIZMOZ MAIAEIAZ MPOZTAZIAZ
KAI AAMAHAETTYHZ XAAKIAAZ (AOTMAX)

KOINQ®EAHZ ENIXEIPHZH MAIAEIAZ KAI
MEPIBAAMAONTOZ AHMOY MONEMBAZIAZ

AHMOZ EAAHNIKOY APTYPOYTOAHZ

KOINQ®EAHZ AHMOTIKH EMIXEIPHZH
MAPKOTMOYAQY MEZOTAIAZ ATTIKHZ

AHMOTIKH KOINQ®EAHZ ENIXEIPHZH NIKAIAZ
PENTH

AHMOZ POAQY

Néog

Nopikn Mopen MpololoyIoH6g

KovweeAig
Emixeipnon

N.MAA

N.M.AA

N.MAA

N.MAA

AHMOX

N.M.AA

KovweeAig

Emixeipnon

AHMOZ

KovweeAig

Emixeipnon

KovwpeAig
Emixeipnon

AHMOZ

774.488,80 €

166.466,67 €

312.692,57 €

98.386,73 €

339.145,95 €

369.602,47 €

253.014,83 €

218.368,47 €

149.149,19 €

36.490,89 €

93.491,28 €

342.391,01 €

Moad " ddong

178.132,42 €

38.287,33 €

71.919,29 €

22.628,95 €

78.003,57 €

85.008,57 €

58.193,41 €

50.224,75 €

34.304,31 €

8.392,91 €

21.502,99 €

78.749,93 €

eAiba 5 ano 8
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Mepigépeia

AvaroAikrig Makedoviag &

Opdikng

ATTIKNAG

Nortiou Alyaiou

Mehomrovvroou

Heipou

Hmeipou

Hreipou

Autikiig Makedoviag

ATTIKNG

AvaroAikrig Makedoviag &

Opdikng

Kevtpikig Makedoviag

AvaroAikrig Makedoviag &
Opdkng

Nopog

‘EBpou

ATTIKAG

KukAadwv

Meaanviag

lwavvivwy

Oeompwriag

Oeompwriag

Kolavng

ATTIKAG

Podomng

XaAKIBIKAG

Podomng

Anpog

ToupAiou

Mépou

Avdpou

MMGAou - NéaTopog

Koévitaag

Hyoupevitoag

diNdTwy

Boiou

N\QUPEWTIKAG

ldopou

Kaooavépag

Applaviov

Ap16udg
Mntpwou

91731

21849

1850

21815

1691

91776

21724

1913

1601

91796

91688

91883

dopéag

AHMOZ XOYPAIOY

AHMOZ NMOPQOY

KOINQOEAHZ ENIXEIPHZH KOINQNIKHZ
MPOZTAZIAZ MAIAEIAZ KAI TIEPIBAAAONTOZ
AHMOY ANAPQOY

AHMOZ MYAQOY NEXTOPOX

KOINQOEAHZ ENIXEIPHZH AHMOY KONITZAZ

AHMOZ HFOYMENITZAZ

NMAA AHMOY GIAIATON OKMMMAAH®

AHMOTIKH KOINQOEAHE ENIXEIPHEH BOIOY

NMAA AHMOY AAYPEQTIKHZ KEQAAOL

AHMOZ IAZMOY

AHMOZ KAZZANAPAL

AHMOZ APPIANON

Nopikr} Mopor

AHMOX

AHMOX

KovwpeAig

Emixeipnon

AHMOX

Kovweehig

Emixeipnon

AHMOX

N.M.AA

KovweeAig

Emixeipnon

N.M.AA

AHMOX

AHMOZ

AHMOZ

Néog
MpoUtoAoyIopog

258.298,67 €

98.192,13 €

144.062,35 €

60.661,32 €

314.730,67 €

457.956,08 €

166.299,72 €

335.568,63 €

81.418,11 €

269.620,36 €

218.885,83 €

254.884,00 €

Moad " ddong

59.408,69 €

22.584,19 €

33.134,34 €

13.952,10 €

72.388,05 €

105.329,90 €

38.248,94 €

77.180,78 €

18.726,16 €

62.012,68 €

50.343,74 €

58.623,32 €

eAiba 6 amo 8
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Mepigépeia

Hmeipou

Kevrpikrig Makedoviag

Aurikhg Makedoviag

Kpnmg

Oeaoahiag

Nortiou Alyaiou

Oeooahiag

Kevrpikrig Makedoviag

Kevrpikig Makedoviag

Hmeipou

Kevtpikig Makedoviag

Nortiou Alyaiou

Nopog

lwavvivwy

Oeaaalovikng

dhwpivag

NaaiBiou

Napioag

KukAadwv

Aapioag

XaAKIBIKAG

Oeaaalovikng

lwavvivwy

KiAkig

KukAadwv

Anpog

Mwywviou

AutreAokATIWVY -

Mevepévng

Auuvraiou

Inreiag

Teumwv

Onpag

Ehacoovag

MoAuyUpou

Kahapapidg

lwavvitwy

KiAkig

Auopyou

Ap16udg
Mntpwou

1630

1858

1752

91831

1767

1868

1904

1878

1745

1817

91941

21769

dopéag
NMAA KOINQNIKHZ MPOZTAZIAZ AAMAHAEITYHZ
MEPIMNAZ KAI TTAIAEIAZ AHMOY NQraNIoy

KOINQ®EAHZ AHMOTIKH EMIXEIPHZH AHMOY
AMMEAOKHMON MENEMENHZ

AHMOTIKH KOINQ®EAHZ EMIXEIPHZH
AMYNTAIOY

AHMOZ XHTEIAZ

AHMOTIKH KOINQ®EAHZ EMIXEIPHZH AHMOY
TEMMON

OPTrANIZMOZ KOINQNIKHZ MEPIMNAZ KAl
MAIAEIAY AHMOY ©HPAX

OPTANIZMOZ KOINQNIKHZ NMPOZTAZIAZ
AANNHAEITYHZ KAI TTAIAEIAZ AHMOY EAAZZONOX

KOINQ®EAHZ ENIXEIPHZH AHMOY MOAYTYPOY

AHMOZ KAAAMAPIAL

OPrANIZMOZ KOINQNIKHZ MPOZTAZIAZ
AANNHAETTYHZ KAI TIPOZXOAIKHZ AFQrHZ
AHMOY IQANNITQN - OKMAMA

AHMOZ KIAKIZ

AHMOX AMOPIOY

Nopikr} Mopor

N.MAA

KoivwpeAig
Emixeipnon

KovwpeAig

Emixeipnon

AHMOX

Kovweehig

Emixeipnon

N.MAA

N.M.AA

KovweeAig

Emixeipnon

AHMOZ

N.MAA

AHMOZ

AHMOZ

Néog
MpoUtoAoyIopog

211.804,13 €

160.143,01 €

206.929,93 €

227.796,89 €

157.603,45 €

82.679,05 €

397.027,20 €

176.081,71 €

56.975,91 €

353.705,88 €

684.710,87 €

39.567,53 €

Moad " ddong

48.714,95 €

36.832,89 €

47.593,88 €

52.393,29 €

36.248,79 €

19.016,18 €

91.316,26 €

40.498,79 €

13.104,46 €

81.352,35 €

157.483,50 €

9.100,53 €

YeAiba 7 amo 8
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158
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160
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Mepigépeia

Autikig ENMadag

Autikng ENadag

Nortiou Alyaiou

ATTIKAG

AvaroAikrig Makedoviag &

Opakng

ATTIKNAG

ATTIKAG

Kevrpikrig Makedoviag

Aurikhg Makedoviag

ATTIKAG

Avarohikrig Makedoviag &
Opdkng

Nopog

Ayaiiag

HAeiag

KukAadwv

ATTIKAG

=aveng

ATTIKAG

ATTIKAG

Mepiag

Kogavng

ATTIKAG

KaBahag

Anpog

Alyiagiag

Avdpitoaivag -

Kpeateviov

Mapou

MeTapdpewang

ARdfpwv

I\ugdadag

HpakAeiou

M0dva KoAivopou

Kogavng

HAioUTroAng

NéaTou

Ap16udg
Mntpwou

1596

1723

1721

21694

1802

1779

91832

91855

1712

1605

1826

dopéag

KOINQ®EAHZ ENIXEIPHZH AHMOY AITIAAEIAZ

KOINQ®EAHZ EMIXEIPHZH AHMOY
ANAPITZAINAZ KPEZTENQN

KOINQOEAHZ AHMOTIKH EMIXEIPHZH
MOAITIZTIKHZ ANAMNTY=Hz MAPOY

AHMOZ METAMOP®QZHX

AHMOZ ABAHPQON

AHMOZ TAYOAAAY

AHMOZ HPAKAEIOY ATTIKHZ

AHMOZ MYANAZ KOAINAPOY

AHMOTIKH KOINQ®EAHZ EMIXEIPHZH
KOINQNIKHZ MPONOIAL KAl MEPIMNAZ AHMOY
KOZANHX

KENTPO ATQrHz ®PONTIAAL KAI ANMHAETTYHX
AHMOY HAIOYMOAHZ MAYAOZ NMENTAPHZ

NMAA EYNEZTIA

Néog

Nopiki Mop@  mpogmoroyiopsg 11000 I d60NG

KovweeAig
Emixeipnon

KoivwpeAig
Emixeipnon

KovwpeAig

Emixeipnon

AHMOX

AHMOX

AHMOX

AHMOZ

AHMOX

KoivwpeAig

Emixeipnon

N.MAA

N.M.AA

258.851,00 € 59.535,73 €
105.734,04 € 24.318,83 €
24.196,92 € 5.565,29 €
54.156,85 € 12.456,08 €
234.583,45 € 53.954,19 €
74.174,40 € 17.060,11 €
62.005,44 € 14.261,25 €
300.419,72 € 69.096,54 €
367.025,77 € 84.41593 €
92.041,64 € 21.169,58 €
116.858,43 € 26.877,44 €

4.157.285,66 €

eAiba 8 amo 8



